

رهبر انقلاب: رهبر انقلاب جوان بیکار کشور با واردات بی‌رویه که تولید داخلی را به شکست میکشاند، بیکار میبازد.

# خانه خشتی کویر



ضعف مدیریت را به اختلاف با آمریکا ربط ندهید

۲

همایش پدافند غیر عامل در مجتمع مس سرچشمه

۲

۱۳ آبان از حضور چهره ها و مسئولین تا سلفی های دانش آموزی و جای خالی دانشجویان

۳

بخش صادرات نیاز به درمان فوری دارد

۳

تهدیدات زیستی را جدی بگیریم

۴

۱۴ آبان «روز مازندران»

۴

## دهیاران می توانند تا سقف ۵۰۰ میلیون تومان تسهیلات دریافت کنند

جندقیان در خصوص راههای روستایی هم اعلام داشت: منابعی را در نظر گرفته ایم که با هماهنگی وزارت راه نسبت به بهسازی آنها اقدام می کنیم.

۵۵ روستای اردستان از تسهیلات درآمد پایدار بهره مند می شوند

فرماندار اردستان در ادامه این جلسه اظهار داشت: یکی از کارهای خوبی که در وزارت کشور مورد توجه قرار گرفته درآمد پایدار برای دهیارهاست که دولت به نوعی بتواند کمک کند تا دهیارها به یک منبع درآمد وصل شوند.

حمیدرضا تاملی افزود: وزارت کشور یک سری منابع را بر اساس تسهیلات در نظر گرفته است که برای ۵۵ روستای اردستان که دهیاری دارند این امکان را قائل شدند تا به طرح هایی که منجر به ایجاد درآمد پایدار شود تسهیلات پرداخت شود.

وی گفت: به هر دهیاری متناسب با مزیت های آن دهیاری تسهیلات پرداخت می شود که در همین زمینه از محل اعتبار ارزش افزوده ماده ۵۸ که در اختیار سازمان شهرداریها است قرار شد کمکی برای روستاها منظور شود.

وی ابراز داشت: جمعیت روستایی اردستان ۳۳ درصد است و نسبت به متوسط کشور که ۲۵ درصد است وضعیت بهتری دارد و از نظر ترکیب جمعیتی عدد مناسبی نیست.

تاملی اعلام داشت: کارگروهی برای دهیاران شهرستان اردستان با حضور تیمی از سازمان شهرداریها در دو هفته آینده برگزار می شود تا نسبت به ارائه طرحهای درآمدزای پایدار توجیحات لازم انجام شود.



معاون امور دهیاری های سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور گفت: تسهیلات در نظر گرفته شده بصورت شش درصد با اقساط چهارساله بوده و یک سال هم تنفس دارد و همچنین منابعی وجود دارد که بصورت بلاعوض مبالغی برای هر روستا در نظر گرفته خواهد شد.

وی ابراز داشت: تعدادی ماشین آلات حمل زباله خریداری شده که در اختیار روستاهایی که در اولویت هستند قرار خواهد گرفت که این کار با گردش کاری که انجام خواهد شد آن را واگذار خواهیم کرد.

به گزارش خبرنگار مهر به نقل از خانه خشتی کویر، سعید رضا جندقیان شامگاه چهارشنبه در جلسه ای حول محور بررسی مشکلات روستایی شهرستان اردستان اظهار داشت: جمعیت روستاهای شهرستان اردستان نسبت به جمعیت شهری و حتی استانی دوبرابر است و این موضوع باعث می شود تا توجه بیشتری به آنها انجام شود.

وی افزود: منابعی وجود دارد که دهیاران می توانند با ارائه طرحهای خود نسبت به دریافت تسهیلات تا سقف پنج میلیارد ریال استفاده کنند.



## ضعف مدیریت را به اختلاف با آمریکا ربط ندهید

وی تلاش برای برنامه ریزی در راستای وحدت جهان اسلامی، حمایت بدون چشم داشت از مظلومان جهان در سوریه، عراق، لبنان، فلسطین و یمن، ایستادگی و پرداخت هزینه های لازم در حمایت از مسئله اصلی جهان اسلام یعنی فلسطین در برابر رژیم اسرائیل را از دیگر ویژگیهای مهم ایران عنوان کرد.

امام جمعه رفسنجان با اشاره به فرمایشات گوهر بار رهبر انقلاب در جمع هزاران دانش آموز در روز گذشته بیان داشت: کسانی که فکر می کنند مذاکره با آمریکا مشکلات را حل می کند ۱۰۰ درصد اشتباه می کنند، رئیس جمهوری فرانسه تاکید می کند فقط کافی است یک مذاکره کنید همه مشکلات حل می شود و این یک دروغ آشکار بود و مسئولین هوشمند بودند که به این دروغ ها توجهی نکردند.

وی تاکید داشت: مقام معظم رهبری فرمودند بعضی ها واقعیت های انقلاب را تحریف می کنند و می گویند اختلاف ما با آمریکا از تسخیر لانه جاسوسی بوده است در حالیکه تسخیر لانه جاسوسی به همت جوانان صورت گرفت و دست خون آشام آمریکا را به واسطه جاسوسی قطع کرد نه اینکه مایه اختلاف باشد، برخی در مدیریت ضعف دارند این ضعفها را به اختلافات با آمریکا ربط ندهند.

رضوانی پور گفت: مردم ما مردمی هستند که بالاترین خصیصه آنها صبر و ایستادگی است و توانسته اند بر جنگ اقتصادی دشمن فائق بیایند.

رضوانی پور با بیان اینکه ایران توان کار دیپلماتیک قوی در سطح کشورهای همسایه، خاورمیانه و نقاط مختلف جهان را دارد گفت: امروز کشور ما توانایی برهم زدن معادلات دشمن در منطقه را دارد و به ملت های دنیا ثابت و تبیین کرده است که ملتی باتمدن و قوی است.

وی گستردگی فرهنگ ایرانی از حیث زبان و آداب و فعال بودن در مجامع بین المللی و خالی نکردن صحنه های بین المللی از ویژگیهای مهم کشور عنوان داشت و بیان کرد: مسئولان کشور در صحنه های بین المللی حضور آگاهانه داشته و دارند و مدیریت راهبردی هوشمند و توانمندی در اداره کلان کشور را هم وجود دارد.

حجت الاسلام رضوانی پور با بیان اینکه پتانسیل های بسیار ارزشمندی در کشور از همه مهم تر جوانان و نوجوانان در راس آنها رهبر فرزانه وجود دارد گفت: به این باور و ایمان رسیده ایم که کشور تنها به اتکای نیروهای داخلی و جوانان اداره می شود.

امام جمعه رفسنجان ایمان و پایداری مردم در راه انقلاب و خدا، پیوند عاطفی ملت های دنیا به انقلاب شکوهمند، راه سوم انقلاب، جمهوری اسلامی که نه شرقی و نه غربی است را از ویژگیهای اختصاصی کشور عنوان کرد و گفت: برقراری نظام مردم سالاری دینی، برخورداری از موهبت فرهنگ اسلام ساز ناب محمدی، بهرمندی از وجود دو رهبر صالح در طی ۴۰ سال گذشته امام راحل و امام خامنه ای و برخورداری از مدیریت بی نظیر انقلابی و نسل جوان انقلابی که پیام های انقلابی را درک کرده و پای آن ایستاده است از دیگر ویژگیهای اختصاصی کشور ماست.

به گزارش خانه خشتی کویر؛ حجت الاسلام رضوانی پور صبح امروز در جمع راهپیمایان یوم الله ۱۳ آبان در رفسنجان اظهار داشت: ۱۳ آبان آغاز فصل جدید در کشور، ۴۰ سال بدون آمریکا و داشتن سرزمینی بدون آمریکا است.

وی بیان داشت: ما به دنیا اعلام کردیم بدون سلطه آمریکا با همه خشونت ها و دشمنی هایش می توان کشور را مدیریت کرد و مملکتی مستقل داشته باشیم.

امام جمعه رفسنجان با گرامیداشت یاد و نام شهدای دانش آموز، دانشجو و شهدای دفاع مقدس و مدافع حرم افزود: به جهانیان اثبات کرده ایم که جنگ محور نیستیم و همچنین زیر بار زور هم نخواهیم رفت.

رضوانی پور سخنان خود را در سه محور ویژگی های راهبردی، اقتصادی ملت ایران و فرمایشات نورانی رهبر معظم انقلاب در جمع دانش آموزان خلاصه کرد و گفت: امروز جمعیت و نیروی انسانی با نشاط و خلاق داریم و احساس امنیت در همه جایگاهش حتی در مرزهای جغرافیایی کشور وجود دارد.

وی بیان داشت: به کار گیری قدرت سخت و ترکیبی هوشمندانه در کشور، تقویت قدرت بازدارندگی در سطح راهبردی و تاکتیکی و توانایی به نمایش گذاشتن این قدرت در کشور وجود دارد.

امام جمعه رفسنجان خاطرنشان کرد: پویایی و انعطاف پذیری بر اساس محتویات و شرایطی که در کشور وجود دارد و همچنین توان نقش آفرینی در کنترل بحران ها و مراحل گوناگون وجود داشته و دارد.

## همایش پدافند غیر عامل در مجتمع مس سرچشمه

باشیم که ضمن داشتن روحیه تواضع و فروتنی، اقتدار هم داشته باشیم.

وی افزود: پدافند غیرعامل در کشور ما جای خوبی را پیدا کرده است، تمامی تهدیدها را رصد می کند و آماده مقابله است، پدافند غیرعامل باید هر روز دقیق تر و به روز تر باشد.

بصیری خاطر نشان کرد: در زمینه های مختلف زیستی، شیمیایی، سایبری و اقتصادی در حال کار هستیم، کرمان با توجه به موقعیت جغرافیایی که دارد، پیشانی شرق کشور است که با مساحت زیاد کویر، می تواند تهدیدات امنیتی بسیاری داشته باشد.

وی ادامه داد: با همت نیروهای مسلح و همکاری مجموعه امنیتی استان، هیچ گونه مشکلی نداریم اما بهر حال می تواند این موقعیت بالقوه تهدید باشد که با همکاری مجموعه می تواند تبدیل به فرصت شود.

بصیری گفت: مجتمع عظیم صنعت مس چشم و چراغ کشور و نقطه امید ماست در سال رونق تولید، که با همت کارکنان، مدیران و کارگرانی که در جای جای این صنعت کار می کنند، بر پایه خود به خوبی پیش می رود.

وی تصریح کرد: گزارشی که از پدافند غیر عامل در این صنعت بدست آمده، نشان دهنده این موضوع است که بسیار خوب کار پیش رفته است و رضایت بخش بوده است، جای قدردانی از تمامی دست اندر کاران این مجموعه را دارد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری کرمان خاطر نشان کرد: ۴ هزار و ۵۰۰ برنامه در هفته پدافند غیر عامل در استان کرمان در حال اجراست، طرح جامع پدافند در استان کرمان در سال گذشته رونمایی شده و به مرحله مصون سازی رسیده است، این همت ها قبل تقدیر است.



گردید امروز به نقطه خوبی رسیده است. احمدی خاطر نشان کرد: در بحث پدافند غیر عامل هر سال بایستی موضوعی جدید طراحی شود و شاهد مانور جدید و برنامه ریزی جدید در آن حوزه باشیم.

مدیر مجتمع مس سرچشمه گفت: در حوزه های علمی نیز توسعه سخت افزار و نرم افزار در دستور کار مجتمع قرار گرفت.

وی تصریح کرد: بیوتروریسم یک اقدام جدی است که باید در این زمینه اشراف داشته و آمادگی خود را بدست آوریم.

احمدی خاطر نشان کرد: مجتمع مس در معرض خطرات قرار دارد، قبل از تعریف پروژه برای مقابله با این خطرات بایستی برنامه ریزی شود، اگر خلایی باشد سایر حوزه ها را تحت تاثیر خود قرار می دهد.

محمد صادق بصیری معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری کرمان نیز در این مراسم اظهار داشت: پدافند یعنی داشتن اقتدار در همه عرصه ها، زمانی می توانیم حرفی برای گفتن داشته

به گزارش خانه خشتی کویر، همایش پدافند غیر عامل مجتمع مس سرچشمه رفسنجان عصر امروز با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری، مدیر کل پدافند غیر عامل استان، مدیر مجتمع مس سرچشمه و جمعی از مسئولان و فرماندهان نظامی، انتظامی شهرستانهای رفسنجان و انار و کارکنان مجتمع مس سرچشمه و پروفیسور علی کرمی استاد دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله تهران متخصص بیوتکنولوژی، در سالن همایش فجر این مجتمع برگزار شد.

حسین احمدی مدیر عامل مجتمع مس سرچشمه در این مراسم اظهار داشت: مجتمع مس سرچشمه به عنوان یک واحد تولیدی بزرگ در کشور، باید آمادگی خود را در پدافند غیر عامل داشته باشد و همه شرایط را رصد کند.

وی افزود: سال گذشته مانوری در حوزه پدافند سایبری برگزار شد و در خصوص نفوذ شبکه های صنعتی و آی تی مشکلات بررسی شد، این مانور باید منجر به اقدامات اصلاحی در آن حوزه شود و قرارداد تست نفوذ و شناسایی حوزه سایبری منعقد





## راهپیمایی ۱۳ آبان در رفسنجان، از حضور چهره ها و مسئولین تا سلفی های دانش آموزی و جای خالی دانشجویان

رهبری پیروی کنیم مشکلات کشور نیز حل خواهد شد.

غزل آزادی ۱۱ ساله اینطور گفت: مرگ بر آمریکا می گوئیم چون آمریکا به ما ظلم کرده، ما برای پیشرفت کشورمان نباید با آمریکا دوست شویم چون آمریکا دشمن ماست.

مصطفی هادوی استاد دانشگاه نیز به فرمایشات رهبر انقلاب در جمع دانش آموزان اشاره کرد و گفت: پیشینه آمریکا قبل و بعد از انقلاب نشان داده که این کشور قابل اعتماد نیست، نسبت به کشور ما روی خوش نشان ندادند و با گرگ صفتی عمل کردند، تسخیر لانه جاسوسی برون ریختن فشان درونی مردم بود که از قبل انقلاب آغاز شده بود.

نزدیک ترین بدعهدی آمریکا تجربه تلخ برجام بود، گروهی مدعی بودند که و باور نمی کردند که آمریکا قابل اعتماد نیست و به صحبت های رهبری نیر اعتنای انچنانی نکردند، رهبری هم دستشان را باز گذاشت، رفتند و به تعبیر خودشان با کدخدا ساختند، اولین کسی که از برجام خارج شد در زمان آقای اوباما، شخص اوباما بود به نحوی که آقای روحانی گفتند برجام رعایت نمی شود و آقای ترامپ هم که رسماً و وقیحانه خارج شد. این کشورها دنبال منافع خودشان هستند.

فاطمه حسنی ۱۴ ساله نیز گفت: امروز امیدیم به دشمن نشان دهیم که ما همچنان در صحنه هستیم، خیات هایی که آمریکا داشته باعث می شود که نتوانیم اعتماد کنیم، رهبری فرمودند هرباری به آمریکا اعتماد کردیم از پشت خنجر زدند و به واقع همین گونه بوده است، اعتماد به رهبری و تکیه به دانش جوانان راه حل مشکلات کشور است.

آمریکا اعتماد کردیم و او نفت ما را به غارت برد، خودشان کاری کردند که ما دیگر به آنها اعتماد نکنیم، در برجام هم اعتماد کردیم و نتیجه ای نداشت، همدلی و اتحاد راه حل مشکلات کشور است.

خانم دهقانی ۴۸ ساله اینطور گفت: آمریکا آنقدر حقه و توطئه زده و همیشه خواسته ملت ها زیر دستش باشند و خوی ابرقدرتی داشته اما ما زیر بار زور و ستم نمی رویم، همانطور که امام حسین زیر بار ظلم نرفت، مذاکره با آمریکا نتیجه اش مشخص است که آنها منافع خودشان را در نظر دارند؛ مذاکرات با آمریکا از ابتدا نیز اشتباه بوده چرا که رهبر انقلاب هم هشدار داده بودند.

خانم حسینی ۵۰ ساله گفت: آمریکا قابل اعتماد نیست، هر بار که اعتماد کردیم نتیجه اش را دیدیم، ان روز که امام خمینی (ره) فرمودند آمریکا شیطان بزرگ است باید به همین سخن اعتماد میکردند.

در برجام شکست خوردیم، چرا اقتصاد کشور و وضعیت معیشت مردم سخت شده همه به خاطر اعتماد به اروپا و آمریکا بوده است.

مسئولین همت کنند و جلوی فسادها را بگیرند فساد مسئولین مردم را ناامید می کند.

خانم نوروزی ۱۷ ساله گفت: امروز امیدیم به آمریکا نشان دهیم که ما دانش آموزن همیشه در حمایت از کشورمان در میدان هستیم، حمایت از کالای ایرانی مشکلات اقتصادی را حل می کند. خانم خواجه پور ۱۶ ساله گفت: ما پیرو رهبرمان هستیم و همیشه در همه شرایط حامی ایشان هستیم، برجام نتیجه ای برای کشور نداشت، از

به گزارش خانه خشتی کویر، در حاشیه راهپیمایی یوم الله ۱۳ آبان با سوال چرا نمی شود به آمریکا اعتماد کرد؟ و دیگر اینکه راه حل مشکلات کشور در چیست؟ به سراغ راهپیمایان رفتیم.

خانم نبه الهدایی ۳۸ ساله در پاسخ به این سوالات خانه خشتی گفت: صحبت های رهبری را بایستی همیشه پیش روی خود داشته باشیم، خط قرمز همین است که به آمریکا اعتماد نکنیم، در گذشته اعتماد کردیم و ضربه اش را خوردیم، آمریکا نماد کفر است، انسان نباید از یک سوراخ دوبار گزیده شود.

قطعا مذاکره با آمریکا راه حل مشکلات کشور نیست، اما بر خی متوجه نمی شوند که کفر هیچگاه دلش برای اسلام نمی سوزد، راه حل مشکلات کشور همان اقتصاد مقاومتی است. فاطیما یوسف پور دانش آموز ۱۷ ساله گفت امروز امیدیم تا به دهن آمریکا بزنیم و بگوئیم هیچ غلطی نمی کند، آمریکا هرچه قول می دهد به آن عمل نمی کند، هیچ وقت به آمریکا اعتماد نکنیم و از کشور خودمان در این تحریم های اقتصادی با خرید کالای ایرانی حمایت کنیم. رقیه محمدی ۱۴ ساله گفت: آمریکا مورد اعتماد نیست، مذاکره راه حل مشکلات نیست، راه حل مشکلات کشور پشتیبانی از ولی فقیه و رهرو راه شهدا بودن است.

مریم احمدی ۱۴ ساله گفت: امروز برای بزرگداشت دانش آموزان خط انقلاب در سال ۵۷ در راهپیمایی حضور پیدا کردیم، ما شاهد جنایات آمریکا بودیم و نمی توانیم به ان اعتماد کنیم

یاسمن حسینی ۱۳ ساله گفت: یک زمانی به

## بخش صادرات نیاز به درمان فوری دارد

وی خاطر نشان کرد: وحدت مسلمین یک راهبرد است در برابر توطئه های دشمنان و بایستی یک جبهه بزرگ مقاومت در برابر دشمن ایجاد شود. خطیب جمعه رفسنجان گفت: قطعا ایستادگی و مقاومت هزینه اش کمتر از سازش و مذاکره های پوچ و بی ثمر است که هیچ فایده ای برای کشور ندارد.

وی تصریح کرد: برخی به دنبال تطهیر سران فتنه هستند و حتی اسم آنان را از تریبون مجلس می برند، امروز مردم ایران اسلامی فهیم هستند، و همراهی نمی کنند، این مردم با بصیرت هستند.

صنعت مس سرچشمه بصورت ویدئو کنفرانس افتتاح خواهد شد.

وی با گرامیداشت میلاد پیامبر اکرم (ص) و هفته وحدت بیان داشت: وظیفه ما حفظ وحدت میان مسلمانان با هر مذهبی است، آمریکا دشمن مشترک مسلمانان است، شیعه و سنی برای او تفاوتی نمی کند، چه خوب است که این دولتهای مسلمان این معنا را به خوبی بفهمند.

رضوانی پور گفت: حرمت نماد و مقدسات اهل سنت باید رعایت شود، توهین و جسارت به عنوان ایام محسنیه و دیگر ایام کار حرامی است و پیگرد قانونی دارد

به گزارش خانه خشتی کویر، حجت الاسلام رضوانی پور در خطبه های نماز جمعه این هفته شهر رفسنجان با توصیه نمازگزاران به رعایت تقوی الهی، حدود و مقررات و اصلاح ذات البین اظهار داشت: از حضور باشکوه اقشار مختلف مردم به ویژه دانش آموزان و دانشجویان در راهپیمایی یوم الله ۱۳ آبان قدردانی می کنیم. رضوانی پور به سفر ریاست جمهوری به استان کرمان که هفته جاری انجام می شود اشاره کرد و اظهار داشت: برنامه رئیس جمهور محترم در رفسنجان تنها دیدار مردمی است که روز دوشنبه در استادیوم تختی برگزار می شود و پروژه های



## تهدیدات زیستی را جدی بگیریم

در حالیکه این درت ها وارد بازار نشده و در انبارها قفل است و باید امها شود، ۲۰۰ میلیارد تومان بودجه امها می خواهد، انبارها قفل شده نگران نباشید دنبال هستیم که چگونه با این تهدید مقابله کنیم.

وی ادامه داد: تهدید بیوتروریسم امروز به حدی رسیده است که برای ترور شخصیت ها نیازی به گلوله تفنگ نیست و افراد به راحتی از طریق غذا ترور می شوند.

کرمی خاطر نشان کرد: رژیم صهیونیستی ۴۰۰ پی اچ تی استخدام کرده در مرکز تحقیقاتی خود تا برای تهدیدات زیستی علیه جمهوری اسلامی اقدام کند.

این فوق تخصص ژنتیک بیان داشت: پدافند زیستی یکی از مهمترین پدافندهاست به ویژه در خصوص آب، غذا و محصولات میوه و سبزی جات و دسرهایست، با توجه به وارد شدن محصولات تراریخته باید مراقب غذای خودمان باشیم، ۱۵ فروشگاه ارگانیک در استان کرمان بسیار فرصت خوبی است که باید حمایت شوند.

وی تصریح کرد: بخش سرطان استان کرمان هنوز زرد است که باید کنترل شود، بحث سم و کودهای شیمیایی پدافند غیر عامل در استان کرمان به اتمام رسیده است.

کرمی گفت: ایمنی در مجتمع بسیار خوب کار شده است و آن را تحسین می کنم اما در حوزه های زیستی گپ هایی وجود دارد که باید بسته شود تا مس سرچشمه الگویی در صنعت زیستی شود.

وی اظهار داشت: بنیاد ملی سبک زندگی نزدیک به هشت میلیون عضو دارند، آمار سرطان را پایین خواهیم آورد، برخی بی انصافی می کنند و موارد آلوده به مردم می دهند.

کرمی تصریح کرد: پدافند غیر عامل یک اصل است برای همیشه، سپاه پاسداران در نوک پیکان مبارزه با دشمن در حوزه دفاع عامل و غیر عامل قرار دارد، مس سرچشمه به عنوان یک آیکن در صنعت کشور در استان کرمان نیز در رتبه یک پدافند غیرعامل قرار دارد.



تواند به این سیستم وارد شود، موارد مشکوک از جمله پهبادهای را باید جدی گرفت.

استاد دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله تهران تصریح کرد: مهمترین عامل در پدافند غیرعامل، فرهنگ سازی است، رهبر انقلاب هربار تاکید می کنند که بگویم پدافند غیر عامل را جدی بگیرید، سازمان مدیریت بحران و پدافند غیر عامل بایستی مثل زنجیر کار کنند و جدا از هم نباشند.

وی بیان داشت: قسمت اول پدافند غیر عامل تهدید شناسی است، تهدیدات علیه مجتمع مس سرچشمه و تهدیدات زیستی شناسایی و راهکار دشمن باید شناخته شود.

کرمی گفت: الویت بندی تهدیدات و آسیب پذیری شناسی بخش های دیگر پدافند غیر عامل است، پدافند زیستی معروف به بیوتروریسم است، تروریسم زیستی علیه صنایع به شدت در حال افزایش است، اروپایی در حال کار بروی آن هستند و هشدار می دهند.

وی خاطر نشان کرد: یکی از تهدیدات مهم غذا است که نتوانستند بر روی غذای ما نفوذ کنند، آنها می گویند ما با غذا ملت ها را و با نفت دولت ها را کنترل می کنیم، با اینستکس نتوانستند کاری کنند و به سراغ غذای ما آمدند.

این متخصص بیوتکنولوژی گفت: خبری روز گذشته در فضای مجازی منتشر شد که ۳۵۰ هزار تن ذرت آلوده به افلاتوکسین در انبارهای بندر امام وجود دارد که از سوی یک نماینده مجلس کم مطلع مطرح شد و آشوبی در کشور براه انداخت

به گزارش خانه خشتی کویر، پروفیسور علی کرمی استاد دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله تهران و متخصص بیوتکنولوژی از دانشگاه کپنهاگ دانمارک و فوق تخصص ژنتیک از آمریکا عصر امروز در همایش پدافند غیر عامل در مجتمع مس سرچشمه رفسنجان اظهار داشت: تهدیدات به دو قسم طبیعت ساز و انسان ساز تقسیم می شوند، تهدیدات انسان ساز با توجه به توسعه فناوری روزبه روز تغییر می کند.

وی افزود: چهره تهدیدات در حال تغییر است و یکی از مهمترین تهدیدات پس از سایبری تهدیدات بیوتکنولوژیک یا زیستی است، اولین حوزه ای که تهدیدات زیستی در آن بررسی می شود، حوزه انسان است، بزرگترین سرمایه بشر سرمایه انسانی است، دشمن متوجه شده که در حوزه سخت کاری از پیش نمی برد. کرمی گفت: دشمن دست بر دار از دشمنی خود نیست پس چهره تهدیدات را تغییر می دهد و جنگ سخت را تبدیل به جنگ نرم و هوشمند می کند.

وی خاطر نشان کرد: در حوزه نفوذ ما ضربه پذیر هستیم به ویژه مراکز علمی و تحقیقاتی، افراد نفوذ پذیر می تواند در بدنه مدیریتی، تحقیقاتی و بخش خصوصی باشد.

کرمی بیان داشت: مجتمع مس سرچشمه در تولید در منطقه خاورمیانه مثالی ندارد، با این تعداد پرسنل و جمعیت شهری و رفت و آمد، باید مراقب باشیم که دریچه نفوذ زیستی چگونه می

## ۱۴ آبان « روز مازندران »



موسسات خلاصه می شد اما این روند با تغییر اکنون به یک جریان منسجم مبدل شد .

علوی به نام روز مازندران انتخاب کردند .بیعت مردم مازندران با حسن بن زید علوی در ۱۴ آبان سال ۲۴۳ شمسی مطابق با عید سعید فطر ۲۵۰ هجری قمری رخ داد.پیش از این نامگذاری، اجرا و احیای برخی رسوم و سنت ها به برخی ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ها و تعدادی

براساس بخشنامه سال ۱۳۸۸ سازمان میراث فرهنگی کشور مبنی بر انتخاب روزی با عنوان روز مازندران ، پژوهشگران و فعالان حوزه فرهنگ و تمدن استان با هم اندیشی و همفکری ۱۴ آبان را به خاطر بیعت مردم این استان با حسن بن زید علوی بنیان گذار نخستین حکومت شیعی

هفته نامه الکترونیک غیر برخط خانه خشتی کویر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ربابه بادپروا

سردبیر: سید عباس حسینی داورانی

خبرنگاران: منیژه نوروزی، رضا ساجدی، مریم مرادی، امیررضا دهشیری ،محدثه زمانی

آدرس: رفسنجان-خیابان شریعتی غربی ،خیابان شهید باقری،کوچه شماره ۲

وب سایت : www.khanehkheshti.com آگهی : ۰۹۱۳۶۵۲۶۶۲۵ تلفن : ۳۴۲۵۵۸۹۴